
Id: 21036339-3304-42E3-A3DD-44029557E2B8. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.1.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia stawek zwrotu za jeden przejechany kilometr przebiegu, obowiązujących 

w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich w związku z korzystaniem z samochodów prywatnych do 

celów odbycia podróży służbowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym, tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 5 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się stawki zwrotu za jeden przejechany kilometr przebiegu przy używaniu pojazdów 

niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych w Urzędzie Gminy w Strzelcach 

Wielkich w następujących wysokościach: 

1. dla samochodów osobowych: 

-  o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł. 

-  o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

2. dla motocykla - 0,69 zł 

3. dla motoroweru - 0,42 zł 

4. Stawka jest taka sama przy wyjeździe krajowym i zagranicznym. 

§ 2.  

Uchyla się  Zarządzenie nr 005.217.2022 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 25 stycznia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia stawek zwrotu za jeden przejechany kilometr, 

obowiązujących w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich w związku z korzystaniem 

z samochodów prywatnych do celów odbycia podróży służbowych. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 roku.  

Wójt Gminy Strzelce Wielkie  

(~)Marek Jednak 


